
 
 

 
 

Comune di Umbriatico 
Piazza Olmo - 88823 Umbriatico (KR) 

P. IVA 00298090796 
Tel. 0962/765803 - Fax: 0962/765928 

 

                          
              

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
    

  COPIA  
                   

N. 27 
 

Del  28.12.2020 
 

OGGETTO: Lettura ed approvazioni verbali seduta precedente . 

 
L’anno DUEMILAVENTI il giorno ventotto  del mese di DICEMBRE , alle ore 15.30 in 
Umbriatico  nella sala delle adunanze in modalità da remoto con collegamento in video conferenza 
,ai sensi dell’art.73 del D.L. N. 18/2020 , si è svolta la seduta a distanza del consiglio Comunale 
,convocato nei modi e nei termini prescritti, dal Presidente del Consiglio con lettera d’invito Prot. n. 
3234 del 23.12.2020  in seduta STRAORDINARIA di prima convocazione, nelle persone dei signori: 
 
    PRESENTE ASSENTE 
01 Greco  Pietro  Sindaco X  
02 Salvati  Luigi Consigliere  X 
03 Vizza Domenico Consigliere X  
04 Sciarrotta Sabrina  Consigliere X  
05 Grillo  Giovanni  Consigliere X  
06 Pisani  Massimino  Consigliere X  
07 Rizzo Rosaria Consigliere  X 
08 Abenante Francesco Consigliere X  
09 Vizza  Raffaele Consigliere  X 
10 Panebianco  Francesco Consigliere  X 
11 Scigliano  Daniela  Consigliere  X 

 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale:Dr.Nicola Middonno   
Assegnati: n. 10 consiglieri più il Sindaco in carica: n. 10 consiglieri più il Sindaco.  
Presenti: n.  6 Consiglieri - Assenti: n. 5 ( Salvati Luigi,Rizzo Rosaria,Vizza Raffaele,Panebianco 
Francesco,Scigliano Daniela).                                                                        
La seduta è pubblica;  
Assume la presidenza il Sig. Pietro Greco, in qualità di Sindaco pro-tempore, il quale, riconosciuto 
il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione dell’argomento 
di cui all’oggetto. 
 



 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Premesso che 
- nel corso delle seduta consiliare del 10.12.2020 sono state adottate le deliberazioni dalla n°24 
alla n°26; 
Considerato che 
- nel corso delle sedute del Consiglio Comunale i verbali adottati nelle sedute precedenti sono 
sottoposti all’approvazione consiliare al fine di rettificare dichiarazioni riportate non rispondenti 
all’effettivo intendimento del dichiarante ; 
Ritenuti gli altri verbali conformi a quanto effettivamente discusso e deliberato ; 
Visto il parere di regolarità tecnica favorevolmente reso dal responsabile degli affari generali ai 
sensi dell’art. 49 del d.lgs 267/2000 ; 
All’unanimità di voti  
 
 
                                                                  DELIBERA 
 
1) Di approvare e dichiarare conformi a quanto effettivamente discusso e deliberato le delibere 

consiliari del 10.12.2020 dalla n. 24   alla n°26; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COMUNE di UMBRIATICO  

Provincia di Crotone 

ALLEGATO ALLA DELIBERA DEL CONSIGLIO COMUNALE 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE AD OGGETTO 

LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE . 

 

 

Ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali 
approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto i 
sottoscritti esprimono il parere di cui al seguente prospetto: 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO 
per quanto concerne la regolarità Tecnica esprime parere: 

FAVOREVOLE 

 

Data   28.12.2020                                                                                          Il Responsabile    
F.to Dr. Natalino Figoli 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
il presente verbale, letto ed approvato, viene così sottoscritto: 
      
     Il Sindaco                               Il Segretario Comunale  
F.to Sig. Pietro Greco                                                                                F.to Dr. Nicola Middonno  
________________________________________________________________________________ 
  
Il sottoscritto responsabile della pubblicazione, visti gli atti d’ufficio, 

 
A T T E S T A 

 
 
 Il sottoscritto Responsabile della Pubblicazione, certifica che della presente deliberazione è stata 
disposta la pubblicazione all’ Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi (art. 124, 
comma 1, del D.Lgs.n. 267/2000) dal giorno 18.01.2021 
 
Umbriatico, lì  18.01.2021                                               Il Responsabile del servizio 
                                                    F.to Sig. Bombina Maria Campana 

                                       
________________________________________________________________________________ 
 
Si attesta che la presente è divenuta esecutiva il  
 
 () - decorsi 10 giorni dalla data inizio pubblicazione.  
 (X) - perchè dichiarata immediatamente eseguibile. 
   
Umbriatico, lì  18.01.2021 

                                    
Il Segretario comunale    

                                                                                                          F.to Dr.Nicola Middonno  
 
________________________________________________________________________________ 
 
E’ copia conforme all’originale  
Umbriatico, lì  18.01.2021                                                                                Il Segretario comunale    

                    Dr.Nicola Middonno  
  


